UNIVERSITE
TOULOUSE I
PAauL SABATIER Snjyemist

Approbation des financements des projets
d’initiative étudiante.

Conseil d'administration du 4 avril 2016

Délibération 2016/04/CA-054

Vu le code de l'éducation, notamment ses articles L.712-1 et L.712-3 ;
Vu les statuts de I'Université Toulouse Il — Paul Sabatier et notamment son article 30 ;

Vu l'avis de la CSPE du 4 février 2016 ;
Vu la délibération de la Commission formation et vie universitaire du 22 mars 2016 ;

Apres en avoir délibére, les conseillers approuvent la délibération de la CFVU concernant le
financement des projets d’initiative étudiante pour un montant total de 28 067 € (document

joint).

Toulouse, le 4 avril 2016
Le Président,

ofesseur Jean-Pierre VINEL

Nombre de membres : 36 Nombre de voix favorables : 30

Nombre de membres présents ou représentés : 31 Nombre de voix défavorables : 0
Nombre d'abstentions : 1

Ne prennent pas part au vote : 0

Université Toulouse Il - Paul Sabatier
118 route de Narbonne

31062 Toulouse cedex 9
www.univ-tise3.fr




CSPE du 4 février 2016 / CFVU du 22 Mars 2016

BUDGET
PROP haute

Date du

BUDGET BUDGET

DEMANDE

Association Nom du projet Lieu du projet

projet

JETAIS AILLEURS
APOR
Youpssitech
Youpssitech
ACEMT
ACEMT
ANIMATION MUSICALE
ANIMATION MUSICALE
ANIMATION MUSICALE
Tlse Hl Management sport
POINCARE

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

UN ETAI

EMF

EMF

EMF

EMF

LES AIRS SOLIDAIRES
OEEO

ASIMIUT

IUT SANS FRONTIERE

BE GIRLY AND FIT
CORPQ SCIENCES {AEST)
CORPQ SCIENCES (AEST)

Scénariographie
Course solidaire
AU

YouTV

Hopital des nounours
Gaspillage alimentaire

Matériel atelier mix

Entretien du Matériel

Soirée Celtique Punk

Olympia STAPS

Club d'échecs

Le Rucher

Potager de Veracruz
Communication

Journée lutte contre Paludisme
Voisins Unis

Atelier cuisine

Forum d'orientation

Tournoi de foot

Festival les Airs Solidaires
Solidarité Internationale
Endurance de Solex "4h Ponsan"
Concert "L'orangeade ... 3 Tlse"

Dév perso au service des Rés UPS

Séminaire scientifique Paris
Gala Univ Paul Sab

CAP
Extérieur campus
Salle campus

Hors campus
Extérieur campus
salle campus
safle campus

CAP

Extérieur campus
Salle campus
Extérieur campus
Extérieur campus
Hors campus
Extérieur campus
Extérieur campus
Hors campus
Hors campus
Hors campus

CAP

Hors campus
Extérieur campus
Hors campus

Hors campus
Salle campus

03/05/2016
06/04/2016
29/05/2016

25/03/2016
01/04/2016

04/04/2016
10/06/2016
14/04/2016
30/06/2016
30/04/2016
30/06/2016
30/06/2016
25/04/2016
04/05/2016
23/05/2016
05/03/2016
14/05/2016
09/04/2016
07/07/2016
17/04/2016
10/03/2016

20/03/2016
15/04/2016

1000,00€
1500,00€
750,00 €
5117,13 €
599,19 €
754,42 €

3 840,00€
645,66 €
10198,70 €
5000,00 €
456,00 €
754,25 €
270,20 €
72,00€
1580,80€
734,00 €
360,00 €
1293,00€
547,00 €
36814,00€
10000,00 €
4063,47 €
995,69 €

860,00 €
15894,62 €

1000,00€
500,00 €
650,00 €
5017,13€
599,19 €
754,42 €
3840,00€
645,66 €
744870 €
1452,03€
456,00 €
685,35€
270,00 €
72,00€
1500,00€
478,80 €
220,00€
1143,00€
353,00€
7000,00 €
1000,00€
2063,47 €
345,69 €

460,00 €
4 000,00 €

CSPE

1000,00
500,00
0,00
1000,00
441,00
175,00
3840,00
645,00
000,00
1452,00
456,00
685,00
270,00
72,00
1500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6500,00
1000,00
2180,00
351,00
0,00
0,00
0,00
28067,00

Commentaires

Reliquat précédent projet
Matériel fournis par [s DVE

Refus
Refus
Refus
Refus

Non présenté
Refus
Reporté



